
Inscritos na Divida Ativa

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Positiva de Débitos

CNPJ BASE: 02558157

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas da
pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

Inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a) constam os
seguintes débitos tributários:

CNPJ: 02.558.157/0001-62 IE: 108383949112
Origem: SECRETARIA DA FAZENDA

ICMS AutuaçãoRelativos a:

Situação: Inscrito
CDA
1.216.146.050
1.233.879.400
1.252.586.037
1.256.533.289
1.257.184.410
1.261.652.087
1.266.002.930
1.266.440.233
1.267.056.733
1.267.432.062,
1.269.757.203
1.271.087.301
1.274.433.468
1.274.740.660
1.274.740.660
1.274.761.077

CNPJ: 02.558.157/0001-62 IE: 108383949112
Origem: SECRETARIA DA FAZENDA

IPVARelativos a:

Situação: Inscrito
CDA
1.265.657.666
1.265.657.722

CNPJ: 02.558.157/0001-62 IE: 108383949112
Origem: FUNDAÇÃO DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR - PROCON

Multa IpcaRelativos a:

Situação: Inscrito
CDA
1.239.274.676
1.267.308.300
1.268.056.029

CNPJ: 02.558.157/0001-62 IE: 108383949112
Origem: SECRETARIA DA FAZENDA

ICMS AutuaçãoRelativos a:

DRTC - I

Local de emissão : Responsável :

06 ( SEIS )

27286236CRDA nº

Data e hora da emissão (horário de Brasília)

Prazo de validade da certidão: conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998

(DOE de 02/04/1998).

Folha

mês(es)

1 3de

13/11/2020 08:37:20

S
F

P
C

A
P

20
20

71
72

68
A

Autenticado com senha por EDILMA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS VIEIRA - 13/11/20 às 12:34:03.
Documento Nº: 10458069-6898 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10458069-6898
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Inscritos na Divida Ativa

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Positiva de Débitos

CNPJ BASE: 02558157

Situação: Inscrito / Parcelado
CDA
1.272.032.223

Situação: Inscrito / Suspenso
CDA
1.092.093.312
1.233.974.546
1.251.235.583
1.258.242.701
1.269.740.501
1.273.083.174

CNPJ: 02.558.157/0001-62 IE: 108383949112
Origem: FUNDAÇÃO DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR - PROCON

Multa IpcaRelativos a:

Situação: Inscrito / Suspenso
CDA
1.064.704.859
1.095.266.596
1.136.709.099
1.139.412.435
1.140.929.709
1.219.764.140
1.219.939.802
1.219.950.529
1.224.948.838
1.224.948.838,
1.228.958.664
1.233.670.937
1.239.134.565
1.239.149.991
1.239.149.991
1.239.885.300
1.240.113.002
1.242.316.362
1.244.818.960
1.245.248.378,
1.257.213.600
1.257.274.741
1.267.362.648
1.267.362.737
1.267.363.170
1.273.410.024

CNPJ: 02.558.157/0001-62 IE: 108383949112
Origem: FUNDAÇÃO DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR - PROCON

MultasRelativos a:

Situação: Inscrito / Suspenso
CDA

DRTC - I

Local de emissão : Responsável :

06 ( SEIS )

27286236CRDA nº

Data e hora da emissão (horário de Brasília)

Prazo de validade da certidão: conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998

(DOE de 02/04/1998).

Folha

mês(es)

2 3de

13/11/2020 08:37:20

S
F

P
C

A
P

20
20

71
72

68
A

Autenticado com senha por EDILMA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS VIEIRA - 13/11/20 às 12:34:03.
Documento Nº: 10458069-6898 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10458069-6898
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Inscritos na Divida Ativa

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Positiva de Débitos

CNPJ BASE: 02558157

1.001.711.558
1.001.720.346
1.001.724.564
1.004.936.220
1.006.202.365
1.009.898.700
1.012.023.000
3.529
3.802
4.342,

Anotação SEFAZ:

A CERTIDÃO POSITIVA TEM EFEITO DE NEGATIVA PARA OS DÉBITOS ACIMA CITADOS CONFORME MANIFESTAÇÃO DA
D. SUBPROCURADORIA FISCAL PF-5 EXARADA EM/12 11/2020 NO PGE-EXP-36109/2020. PARA ELABORAÇÃO DA
CERTIDÃO FORAM PESQUISADOS TODOS OS DÉBITOS INSCRITOS NA DÍVIDA ATIVA.

Final da Certidão

DRTC - I

Local de emissão : Responsável :

06 ( SEIS )

27286236CRDA nº

Data e hora da emissão (horário de Brasília)

Prazo de validade da certidão: conforme portaria CAT NR. 20 de 01/04/1998

(DOE de 02/04/1998).

Folha

mês(es)

3 3de

13/11/2020 08:37:20

S
F
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C

A
P
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20
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A

Autenticado com senha por EDILMA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS VIEIRA - 13/11/20 às 12:34:03.
Documento Nº: 10458069-6898 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10458069-6898
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